
Fecha de Publicación: 04-12-2023 11:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS POR UN PERÍODO DE CUATRO MESES
CON DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA"

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS POR UN PERÍODO DE CUATRO MESES CON
DESTINO AL SERVICIO DE FARMACIA DEL C.R.S.M. "DR AGUDO AVILA"

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS 2º PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

18-12-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS 2º PISO. SUIPACHA 667.
ROSARIO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 18-12-2023 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3.665.00 (PESOS TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0764 - F

- Monto Original: $ 9.158.960,00

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Planilla Comparativa

Licitación Publica Nº 3. 2023

Nombre de archivo adjunto: PLANILLA COMPARATIVA MEDICAMENTOS.XLS

- Orden de provisión

Licitación Pública Nº 3. 2023.

Nombre de archivo adjunto: ORDEN DE PROVISIÓN Nº 278.PDF

- Decisorio

Licitación Pública Nº 3. 2023.

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO Nº 413.PDF

Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

